UAT ORASUL COMANESTI
CF 4353269

Disponibil din mijloace cu destinatie speciala la data 31.03.2023, cod 05 Anexa nr. 14

Nr. Crt.

Denumirea indicatorilor

Cod Rand

Disponibil la
inceputul
anului

Incasari

Plati

Disponibil la
sfarsitul
perioadei

—

TOTAL (rd.02 la 15)

01

1,490,360

11,328

24,108

1,477,580

N

- Sume primite ca donatii si sponsorizari
(ct.5500101,ct.5500102/analitice distincte)

02

1,163,848

0

17,666

1,146,182

w

- Garantii materiale retinute gestionarilor
conform Legii nr.22/1969
(ct.5500101,ct.5500102/analitice distincte)

03

326,512

11,328

6,442

331,398

D

- Sume primite din fondurile de contrapartida
constituite potrivit legii
(ct.5500101,ct.5500102/analitice distincte)

(93]

- Paza obsteasca comunala (ct. 5500101,
ct.5500102/analitice distincte)

05

- Disponibil din fonduri cu destinatie
speciala reprezentand alocatia pentru
nou-nascuti conform Legii 416/2001
(ct. 5500101,ct.5500102/analitic distinct)

~N

- Disponibil din fonduri cu destinatie
speciala reprezentand sprijin
producatorilor agricoli conform
0.U.G.nr.72/2003 (ct.5500101,ct.5500102
/analitice distincte)

07

[e2]

- Sume primite din credite externe
contractate de stat pentru finantarea
programului de pietruire a
drumurilor comunale
(ct.5500101,ct.5500102/analitice distincte)

08

Yo

- Sume primite din fondul de tezaur

09

1

o

- Sume primite din rezultatul executiei
bugetare din anii precedenti
(ct.5500101,ct.5500102/analitice distincte)

10

1

[

- Alte disponibilitati cu destinatie
speciala (ct.5500101,ct.5500102/analitice
distincte)

12

- Disponibil din sume alocate din
venituri din privatizare conform
0.G.nr.31/2007

(ct.5500101,ct.5500102/analitice
distincte)

12

13

- Ajutor financiar in echivalent a
100 euro acordat cadrelor didactice
din invatamantul preuniversitar
(ct.5500101,ct.5500102/analitice distincte)

13

14

Disponibil din cofinantarea de la
bugetul de stat
(ct.5500101,ct.5500102/analitice distincte)

14

15

Disponibil al institutiilor publice
finantate integral de la bugetul local,
din sume indisponibilizate pe baza de
titluri executorii(ct.550/analitic
distinct )

15
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